Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS MOSSORÓCAMPUS MOSSORÓ
Rua Raimundo Firmino de Oliveira, 400, Conj. Ulrick Graff, 400, 240800305, MOSSORÓ / RN, CEP 59.628-330

Fone: (84) 3422-2652

EDITAL Nº 25/2024 - DG/MO/RE/IFRNEDITAL Nº 25/2024 - DG/MO/RE/IFRN     29 de abril de 2024    29 de abril de 2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL DE ABERTURA Nº 9/2024-DG/MO/RE/IFRN, DE 22/03/2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS MOSSORÓ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Portaria nº 1630/2023-RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023,

publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023,  torna público e homologa o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado, referente ao Edital de Abertura nº 9/2024-DG/MO/RE/IFRN, de 22 de março de 2024, para contratação de Professor

Substituto por tempo determinado.

Disciplina: Desenho – Campus Mossoró – Lista Geral

INSCRIÇÃO CANDIDATO
AVALIAÇÃO

NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DESEMPENHO TÍTULOS

20958-1 JOSÉ EUGENIO SILVA DE MORAIS JÚNIOR 95,00 65,00 89,00 1º

20935-0 JOSÉ TADEU DE ALMEIDA PEREIRA 91,00 59,00 84,60 2º

20966-6 KARLA KARLINE LIMA DE CARVALHO 93,00 50,00 84,40 3º

20911-5 FRANCISCO ALLYSON BARBOSA SILVA 91,00 50,00 82,80 4º

20838-1 HEBER MACEL TENÓRIO VASCONCELOS 88,00 62,00 82,80 5º

HÉLIO HENRIQUE CUNHA PINHEIRO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Helio Henrique Cunha PinheiroHelio Henrique Cunha Pinheiro, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MODIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/MO, em 29/04/2024 16:25:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

702129
a578765d43

	Documento assinado eletronicamente por: